
Balance carrée par lot
LAUTERS 57

Compte de copropriété01/07/2014 30/09/2014au 

Comparatif  A Répartir / Réparti

Rubrique A répartir Réparti Différence

0 01 0 administration 296.17 296.19 -0.02
0 02 0 électricité-commun 72.00 72.01 -0.01
0 03 0 gaz-chauffage 235.23 235.24 -0.01
0 50 0 dotation fonds de réserve 500.00 500.00 0.00
0 98 0 frais privatifs 25.99 25.99 0.00

1 129.39 1 129.43 -0.04

001 0000017243 0 FONTAINE Carole1 Htva TvacTvaTotal Ind.
0 01 0 administration 26.66 0.00 26.661000 90

0 02 0 électricité-commun 6.48 0.00 6.481000 90

0 03 0 gaz-chauffage 24.97 0.00 24.97848 90

0 50 0 dotation fonds de réserve 45.00 0.00 45.001000 90

103.11 103.110.00

002 0000017059 0 HAIDON Christelle1 Htva TvacTvaTotal Ind.
0 01 0 administration 81.45 0.00 81.451000 275

0 02 0 électricité-commun 19.80 0.00 19.801000 275

0 03 0 gaz-chauffage 69.35 0.00 69.35848 250

0 50 0 dotation fonds de réserve 137.50 0.00 137.501000 275

0 98 0 frais privatifs 15.00 0.00 15.001 1

323.10 323.100.00

003 0000010883 0 FOUGERE-VANROY1 Htva TvacTvaTotal Ind.
0 01 0 administration 75.23 0.00 75.231000 254

0 02 0 électricité-commun 18.29 0.00 18.291000 254

0 03 0 gaz-chauffage 70.46 0.00 70.46848 254

0 50 0 dotation fonds de réserve 127.00 0.00 127.001000 254

290.98 290.980.00

004 0000017061 0 MARSCHNER Vanessa1 Htva TvacTvaTotal Ind.
0 01 0 administration 82.93 0.00 82.931000 280

0 02 0 électricité-commun 20.16 0.00 20.161000 280

0 03 0 gaz-chauffage 70.46 0.00 70.46848 254

0 50 0 dotation fonds de réserve 140.00 0.00 140.001000 280

313.55 313.550.00

005 0000017062 0 WOLFERS c/o Burimex sprl1 Htva TvacTvaTotal Ind.
0 01 0 administration 11.55 0.00 11.551000 39

0 02 0 électricité-commun 2.81 0.00 2.811000 39

0 50 0 dotation fonds de réserve 19.50 0.00 19.501000 39

33.86 33.860.00

006 0000017063 0 BOLLE Eve1 Htva TvacTvaTotal Ind.
0 01 0 administration 6.52 0.00 6.521000 22

0 02 0 électricité-commun 1.58 0.00 1.581000 22

0 50 0 dotation fonds de réserve 11.00 0.00 11.001000 22

19.10 19.100.00

007 0000017238 0 SILENROC1 Htva TvacTvaTotal Ind.
0 01 0 administration 3.85 0.00 3.851000 13

0 02 0 électricité-commun 0.94 0.00 0.941000 13

0 50 0 dotation fonds de réserve 6.50 0.00 6.501000 13

11.29 11.290.00

008 0000017240 0 IMMOBILIERE DE BELGIQUE 1 Htva TvacTvaTotal Ind.
0 01 0 administration 3.85 0.00 3.851000 13

0 02 0 électricité-commun 0.94 0.00 0.941000 13
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0 50 0 dotation fonds de réserve 6.50 0.00 6.501000 13

0 98 0 frais privatifs 10.99 0.00 10.991 1

22.28 22.280.00

009 0000017239 0 STEKKE1 Htva TvacTvaTotal Ind.
0 01 0 administration 4.15 0.00 4.151000 14

0 02 0 électricité-commun 1.01 0.00 1.011000 14

0 50 0 dotation fonds de réserve 7.00 0.00 7.001000 14

12.16 12.160.00

1129.43 0.00Total réparti : 1129.43
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